

Thorlunds Tømrerfirma ApS
Husbondvej 9, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 41 45 29 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Andreas Thorlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlunds Tømrerfirma ApS Husbondvej 9 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 41 45 29 19
	Stiftet: 16. juni 2020
	Hjemsted: Bjerringbro
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Andreas Thorlund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Søndergade 1, 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre tømrerarbejde for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	606.011	725.463
1 Personaleomkostninger	-609.088	-499.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.207	-12.625
Driftsresultat	-49.284	213.750
Øvrige finansielle omkostninger	-11.049	-11.153
Resultat før skat	-60.333	202.597
2 Skat af årets resultat	12.600	-44.930
Årets resultat	-47.733	157.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	100.467
Disponeret fra overført resultat	-47.733	0
Disponeret i alt	-47.733	157.667

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.016	15.785
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.016</u>	<u>15.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.016</u>	<u>15.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	61.150	43.000
	Varer under fremstilling	<u>269.565</u>	<u>150.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>330.715</u>	<u>193.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.039	32.228
	Udskudte skatteaktiver	7.600	0
	Andre tilgodehavender	25.930	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.542</u>	<u>10.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.111</u>	<u>42.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>250.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>418.826</u>	<u>485.865</u>
	Aktiver i alt	<u>572.842</u>	<u>501.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	52.734	100.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	152.734	257.667
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.190	113.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.218	0
Selskabsskat	0	39.930
Anden gæld	161.460	85.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.108	238.983
Gældsforpligtelser i alt	420.108	238.983
Passiver i alt	572.842	501.650

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.467</u>	<u>57.200</u>	<u>157.667</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	100.467	57.200	257.667
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.733</u>	<u>0</u>	<u>-47.733</u>
	<u>100.000</u>	<u>52.734</u>	<u>0</u>	<u>152.734</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	570.711	483.049
Pensioner	25.014	6.399
Andre omkostninger til social sikring	13.363	9.640
	609.088	499.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.930
Årets regulering af udskudt skat	-12.600	5.000
	-12.600	44.930
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	28.410	0
Tilgang i årets løb	184.438	28.410
Kostpris 31. december 2022	212.848	28.410
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.625	0
Årets afskrivninger	-46.207	-12.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-58.832	-12.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	154.016	15.785
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr. I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakten har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 42 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for det udførte arbejde.